
UCHWAŁA NR 208/XXXIV/2018
RADY GMINY W STAROŹREBACH

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie uchylenia Uchwały  Nr198/XXXIII/2018 Rady  Gminy Staroźrebach z dnia 23 marca 2018r 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Onufrego w Staroźrebach

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 221 ust 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz.U. 2017 poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy 
Staroźreby uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę  Nr198/XXXIII/2018 Rady  Gminy Staroźrebach z dnia 23 marca 2018r w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Onufrego w Staroźrebach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: 825B499C-581D-4192-817A-BCAA9BF1C476. Uchwalony Strona 1




